

**KONKURS NR 3/WSPARCIE DLA MŁODYCH/FP/2017  
NA REFUNDACJĘ CZĘŚCI KOSZTÓW PONIESIONYCH NA  
WYNAGRODZENIA, NAGRODY ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA  
SPOŁECZNE SKIEROWANYCH BEZROBOTNYCH DO 30 ROKU ŻYCIA**

ZASADY NABORU WNIOSKÓW	
<b>Termin składania wniosków:</b>	Od 24 lipca 2017 roku do wyczerpania
<b>Termin rozpatrzenia wniosków:</b>	30 dni od dnia złożenia wniosku
<b>Miejsce i sposób składania wniosków</b>	<p>Wnioski o refundację części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenia społeczne skierowanych bezrobotnych do 30 roku życia <b>należy składać w siedzibie</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Powiatowego Urzędu Pracy w Chojnicach ul. Lichnowska 5 (sekretariat pokój 13)</b></p> <p style="text-align: center;"><b>w godzinach od 7<sup>00</sup> do 15<sup>00</sup></b></p> <p>w zamkniętej kopercie oznaczonej zgodnie z poniższym wzorem:</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; margin: 10px auto; width: 80%;"> <p>Nazwa i adres Wnioskodawcy</p> <p style="text-align: center;">Powiatowy Urząd Pracy w Chojnicach ul. Lichnowska 5 89-600 Chojnice</p> <p style="text-align: center;">Wniosek o refundację – „Wsparcie dla młodych”</p> <p style="text-align: center;">Zapotrzebowanie na ..... os</p> <p style="text-align: center;"><b>KONKURS NR 3/WSPARCIE DLA MŁODYCH/FP/2017</b></p> </div> <p style="text-align: center;"><b>W ramach ogłoszonego konkursu Wnioskodawca ma możliwość złożenia tylko jednego wniosku</b></p> <p><b>Rozpatrzeniu podlegają jedynie wnioski wypełnione prawidłowo, kompletne (ze wszystkimi załącznikami), złożone na odpowiednich formularzach.</b></p> <p><b>Wniosek musi być zgodny ze wzorcem zamieszczonym na stronie <a href="http://chojnice.praca.gov.pl">http://chojnice.praca.gov.pl</a> i nie może być modyfikowany.</b></p>
KTO MOŻE UBIEGAĆ SIĘ O ŚRODKI	
<b>Wnioskodawca</b>	<p>O refundację przez okres 12 miesięcy części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenia społeczne może ubiegać się:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>pracodawca</b> – oznacza to jednostkę organizacyjną, chociażby nie posiadała osobowości prawnej, a także osobę fizyczną, jeżeli zatrudniają one co najmniej jednego pracownika lub</li> <li>• <b>przedsiębiorca</b> jest to osoba fizyczna osoba prawna i jednostka organizacyjna, o której mowa w art. 33<sup>1</sup> KC (jednostka organizacyjna niebędąca osobą prawną) prowadząca we własnym imieniu działalność gospodarczą lub zawodową.</li> </ul> <p><b>Który:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• prowadził działalność gospodarczą przez okres minimum 6 miesięcy bezpośrednio poprzedzających dzień złożenia wniosku, z tym że do wskazanego okresu prowadzenia działalności gospodarczej nie wlicza się okresu zawieszania działalności gospodarczej;</li> <li>• w okresie 6 miesięcy bezpośrednio poprzedzających dzień złożenia wniosku nie zmniejszył zatrudnienia z przyczyn dotyczących zakładu pracy;</li> <li>• wywiązał się z umów zawartych z Powiatowym Urzędem Pracy</li> </ul>

	<p>w Chojnicach w 2016 r.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>nie jest w stanie likwidacji i upadłości,</li> <li>nie ma zaległych zobowiązań wobec ZUS i Urzędu Skarbowego</li> <li>nie zalega w dniu złożenia wniosku z wypłacaniem wynagrodzeń pracownikom</li> </ul>
<b>Kryteria oceny wniosków:</b>	Zgodnie z procedurą zawartą w zasadach refundacji części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenia społeczne skierowanych do 30 roku życia „Wsparcie dla młodych”.
<b>KTO MOŻE ZOSTAĆ SKIEROWANY W RAMACH REFUNDACJI</b>	
<b>Kategoria osób bezrobotnych:</b>	<b>Osoby bezrobotne do 30 roku życia z ustalonym II profilem pomocy.</b> Czas realizacji oferty pracy krajowej, tj. doboru osoby bezrobotnej, wynosi maksymalnie 30 dni od dnia pozytywnego rozpatrzenia wniosku. W przypadku niedopełnienia powyższego warunku podpisanie przedmiotowej umowy nie dojdzie do skutku.
<b>DODATKOWE INFORMACJE</b>	
<b>Czas trwania oraz wysokość refundacji:</b>	<b>12 miesięcy,</b> <b>Refundacja 1950 zł + składki ZUS na miesiąc na 1 osobę</b>
<b>Liczba stanowisk pracy:</b>	<b>30</b>
<b>Czas trwania zatrudnienia po okresie refundacji:</b>	<b>minimum 13 miesięcy</b>
<b>Środki odwoławcze przysługujące składającemu wniosek:</b>	Brak środków odwoławczych
<b>Druki do pobrania ze strony <a href="http://chojnice.praca.gov.pl">http://chojnice.praca.gov.pl</a></b>	<a href="http://chojnice.praca.gov.pl/-/2247731-refundacja-czesci-kosztow-poniesionych-na-wynagrodzenia-nagrody-oraz-skladki-na-ubezpieczenia-spoeczne-skierowanych-bezrobotnych-do-30-roku-z">http://chojnice.praca.gov.pl/-/2247731-refundacja-czesci-kosztow-poniesionych-na-wynagrodzenia-nagrody-oraz-skladki-na-ubezpieczenia-spoeczne-skierowanych-bezrobotnych-do-30-roku-z</a>